
Klub

Ektor

Dneska to vypadá špatně, telefon zvoní celou noc
Ještě není ani jedna ráno a zmrdi už volaj, že jsou moc
Položim majk, všichni do káry, zbytek už není moje vina
Klub co dneska odsere tenhle diktát, bouchne jako mina

My chceme potkat buchty na podpatkách
Ale ony nechtěji potkat nás
Stejně jak nikdo, kdo chce mít chill
Jedeme striktě opičí styl
Jedeme striktně punkový komba
Poslat fatality mortal kombat
Jakože sorry ale je mi to fuk
Ovládnem tenhle klub

DJ neví co má hrát
DJ bude asi spát
DJ brzo poletí oknem
S tim diskotékovym hovnem

Chci slyšet jenom bangery
Chci vidět prázdný flašky
Pánové vyndaj další bankovky
Dámy sundají masky

Někdy to musíme pustit ven
Sorry, ale my za to nemůžem
Bolí to až ten druhej den
Z palety banku zpět na zem
Nevíme co bude zejtra
Ale dneska to patří nám
Máme zkurveně dobrej plán
Ovládnem tenhle klub

Celý to začíná nevinně, věříme tomu, že nebude zlo

Za chvílí letíme do Prahy, nechápu slavíme nevíme co
Sorry za potíže, my za to nemůžem, to jsou ty opice v nás
Nemáme brzdy, radši si zapněte pás
Ovládnem tenhle klub

Celý to začíná nevinně, věříme tomu, že nebude zlo
Za chvílí letíme do Prahy, nechápu slavíme nevíme co
Sorry za potíže my za to nemůžem, to je to město
Podej mi žezlo, palicí jediný heslo
Ovládnem tenhle klub

Řikali že je to oukej, pak ale volali fízly
Co to ty kokoti zkoušej, nechápou že máme svý dny
Sedět a kalit je dneska málo, musíme pustit stres
Sleduj tu pohodu jedeme kabro mozky nahoře bez

Jsme tu jak vláda, vládnem my i když nejsme vítaný
Nemusíme platit za píču, doufám, že to ta píča ví
Bude to dlouhý, bude to hloupý, napíšu tvý starý
Teď mu nevolej, právě ho kouří ale za chvílí se jí zbaví
Pak už to horší ani bejt nemůže, takže na zdraví
Velice krásnej večírek kámo, kdo tohle zastaví
Ha, vypadá to že to dneska kurva patří nám
Máme flašky, máme plán 



Ovládnem tenhle klub

Celý to začíná nevinně, věříme tomu, že nebude zlo
Za chvílí letíme do Prahy, nechápu slavíme nevíme co
Sorry za potíže, my za to nemůžem, to jsou ty opice v nás
Nemáme brzdy, radši si zapněte pás
Ovládnem tenhle klub

Celý to začíná nevinně, věříme tomu že nebude zlo
Za chvílí letíme do Prahy, nechápu slavíme nevíme co
Sorry za potíže, my za to nemůžem, to je to město
Podej mi žezlo, palicí jediný heslo
Ovládnem tenhe klub

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

